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TEKNOFEST Nükleer Enerji Teknolojileri Tasarım Yarışması  
Akademik Teşvik Ödülü, Hacettepe Üniversitesine Takdim Edildi 

 
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) öncülüğünde 
düzenlenen TEKNOFEST Teknoloji Yarışmaları kapsamında, T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı ile Türkiye Enerji, Nükleer ve Maden Araştırma Kurumu (TENMAK) yürütücülüğünde 
gerçekleştirilen Nükleer Enerji Teknolojileri Tasarım Yarışması Akademik Teşvik Ödülü İmza 
Töreni, 19 Aralık Cuma günü Hacettepe Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlendi. Törene; 
Hacettepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Cahit Güran ve T3 Vakfı Yönetim Kurulu 
Başkanı Dr. Elvan Kuzucu Hıdır katıldı. 
 
Hacettepe Üniversitesine 15 Milyon TL’lik Akademik Teşvik Desteği 
 
Törende, 2025 yılı başvuruları sonucunda altyapı desteği almaya hak kazanan Hacettepe 
Üniversitesine 15 milyon TL tutarındaki Akademik Teşvik Ödülü için imzalar atıldı. Sağlanan 
bu destekle, Hacettepe Üniversitesinin nükleer enerji teknolojileri alanındaki araştırma, 
geliştirme ve tasarım altyapısının güçlendirilmesi; üniversitenin söz konusu alanda ulusal ve 
uluslararası düzeyde öncü bir konuma taşınması hedefleniyor. Akademik Teşvik Ödülü, aynı 
zamanda Türkiye’nin nükleer enerji alanındaki insan kaynağı ve teknoloji geliştirme 
kapasitesinin artırılmasına katkı sunmayı amaçlıyor. 

2024 yılı itibarıyla ilk kez düzenlenen TEKNOFEST Nükleer Enerji Teknolojileri Tasarım 
Yarışması, Türkiye’nin nükleer enerji alanındaki teknolojik kapasitesini artırmayı, akademi–
sanayi iş birliklerini güçlendirmeyi ve bu alandaki yenilikçi çalışmaları teşvik etmeyi amaçlıyor. 
Yarışma; Temel Kategori ve Alt Kategori olmak üzere iki ana başlık altında düzenlenirken, 
Temel Kategori kapsamında Kavramsal Tasarım ve Detay Tasarım olmak üzere iki alt başlık 
yer alıyor. Alt Kategoriler ise; Reaktör Tasarım Yazılımı Geliştirme, Reaktör Kor Tasarımı, 
Nükleer Yakıt ve Atık Yönetimi, Enerji Çevrimi Tasarımı ile Nükleer Enstrümantasyon ve 
Kontrol Sistemi Tasarımı olmak üzere beş başlıktan oluşuyor. 

Rusya ve Ukrayna da Yarışmaya Katıldı 

2–4 Eylül 2025 tarihleri arasında İstanbul Küçükçekmece Nükleer Araştırma ve Eğitim 
Merkezi’nde gerçekleştirilen yarışmaya, 2025 yılı itibarıyla 86 takım başvuru yaparken, 27 
takım finalist olmaya hak kazandı. Yarışma, ikinci yılında olmasına rağmen uluslararası 
katılımlarla da dikkat çekti. 

Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı), TEKNOFEST çatısı altında yürüttüğü yarışmalar, teşvik 
mekanizmaları ve akademik destek programlarıyla nükleer enerji teknolojileri başta olmak 
üzere stratejik ve kritik alanlarda yerli ve millî çözümlerin geliştirilmesini destekliyor. T3 
Vakfı; gençlerin, akademisyenlerin ve araştırma kurumlarının nükleer enerji alanında bilgi 



   
üretmesini, tasarım ve teknoloji geliştirme süreçlerine aktif katılımını teşvik ederek, 
Türkiye’nin bu alanda bağımsız, sürdürülebilir ve ileri teknolojiye dayalı bir ekosistem 
oluşturmasına katkı sunmayı hedefliyor. 

Hacettepe Üniversitesine sağlanan Akademik Teşvik Ödülünün, üniversitenin nükleer enerji 
teknolojileri alanında öncü bir araştırma ve geliştirme merkezi haline gelmesine ve Türkiye’nin 
nükleer enerji alanındaki bilimsel ve teknolojik kapasitesinin güçlenmesine önemli katkılar 
sağlaması bekleniyor. 
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